[image: image1.jpg]



А Н К Е Т Е Н   Л И С Т
за правните субјекти во Општина Аеродром

Прилог бр. 1

Анкета за стопанскиот сектор. 

Дел 1. Историја и краток опис на бизнисот
1. Каков вид на услуга очекувате или Ви е потребна од Општина Аеродром: 
	1
	Организирање на семинари, работилници и обуки

	2
	Организирање на посети на саеми и обуки во странство

	3
	Добивање на информации за можности за соработка со други претпријатија

	4
	Добивање на информации за можности за користење на ЕУ фондови

	5
	Поддршка за формирање на Здружение на правни субјекти во Општина Аеродром 

	6
	Формирање на база на податоци за работна сила

	7
	Останато (Ве молиме наведете):
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Пополнетиот анкетен лист може да се испрати на следниот e-mail:
aleksandar.spasov@aerodrom.gov.mk

датум:







потпис:

__________







____________

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ








НАЗИВ НА ПРЕТПРИЈАТИЕТО:____________________________________________





АДРЕСА:    _____________________________________________________________





ОСНОВНА ДЕЈНОСТ: ____________________________________________________





ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ/ 


ТЕЛЕФОН ИЛИ Е-МАИЛ :      _______________________________________________________________________








БРОЈ НА ВРАБОТЕНИ:     ________________________________________________



























































